N coppa Caduti di Brema Fase Regionale
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Mestre, Domenica 21/12/2003 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

FASOLO MATTEO
TERRIN ALESSANDRO
GALLO FABIO
CERCATO SIMONE

BUSATO ANDREA
GIACOMEL ISACCO
PONTALTI ALESSANDRO
CHINELLATO ALESSANDRO

VASSANELLI GIACOMO
BONGIOVANNI GIULIO
VENERI LUCA
RESIDORI LUCA

CALDATO SIMONE
FIORENTINI PABLO
DE ZAN GIACOMO

FRESCHET DAVIDE

DRUSIAN SIMONE
BRAZZIT MATTEO

TON FILIPPO
D'ACQUISTO RICCARDO

TOCCHETTO RICCARDO
DE BIASI MARCO
BADOER NICOLA
FURLAN FILIPPO

CERISANO NICOLA
GROTTO ENRICO

PIVA MARCO
GIRARDELLO THOMAS

VIANELLO DEVIS
MACALUSO ROBERTO
DALLA COSTA LUCA
BARBERINI ELIA

MENEGHELLI DAVIDE
POGGIANA ENRICO
MORETTI RICCARDO
COLORIO RINO
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Serie

Anno
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Foglion. 1
14/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PLAIN TEAM VENETO

FONDAZIONE M. BENTEGODI

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

PLAIN TEAM VENETO

Tempo Pti

(00:24.40)

01:32.30

(00:23.80)

01:32.37

(00:22.31)

01:36.73

(00:24.20)

01:37.06

(00:24.75)

01:37.88

(00:24.56)

01:39.29

(00:24.55)

01:39.72

(00:25.70)

01:39.88

(00:26.43)

01:40.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N coppa Caduti di Brema Fase Regionale Foglio n. 2

14/01/2014
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

ROSSI ALESSANDRO 1985 (00:24.19)
DE ROSSI RICCARDO 1985 .

10 1 7 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:40.88
CARRARO MATTEO 1987
PIOVESANA ROBERTO 1988 (00:25.68)
NESO NICOLA 1986 ]

11 1 3 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 01:41.36
ROMEO STEFANO 1990
GAGLIANO GIORGIO 1982 (00:24.63)
CASADEI ALBERTO 1985 . .

12 2 5 VALENT! RODOLEO 1973 A.S.D. Nuoto Venezia 01:41.69
CASADEI FRANCESCO 1983
MIONI MATTEO 1986 (00:25.83)
BERTOLIN MARTINO 1984 .

13 1 5 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:42.07
DECCHINO LORENZO 1980
MONICA PIERANGELO 1990 (00:28.17)
BORSOI FABIANO 1988 .

14 1 2 MOLIN STEVE 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 01:46.90
LUNARDELLI VALERIO 1986
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